
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2022 г. №44

Об утверждении плана-графика на 2022 год объезда (обхода) территории 
городского поселения г. Котово комиссией по выявлению объектов 

самовольного строительства на территории городского поселения г. Котово

В целях предотвращения самовольного строительства на территории 
городского поселения г. Котово, в соответствии с Постановлением администрации 
городского поселения г. Котово Волгоградской области от 25.08.2016 года № 676 
«Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и 
принятия мер по сносу самовольных построек на территории городского поселения 
г. Котово», руководствуясь Уставом администрации городского поселения г. 
Котово, администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Утвердить План-график на 2022 год объезда (обхода) территории городского 
поселения г. Котово комиссией по выявлению объектов самовольного строительства 
на территории городского поселения г. Котово, согласно приложению;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения 
г. Котово котово34.рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко

1 h'*'
MW



Приложение 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 28 января2022 года №с 44

План-график
объезда (обхода) территории городского поселения г. Котово 

на 2022 г.

№ 
п/п

Дата объезда (обхода) Маршрут объезда (обхода)

1 1 квартал 2022 года
с 14.03.2022 г.-25.03.2022 г. 34:14:090003

2 2 квартал 2022 года
с 13.06.2022 г.-24.06.2022 г.

34:14:090004

3 3 квартал 2022 года
с 15.08.2022 г. - 26.08.2022 г.

34:14:090002

4 4 квартал 2022 года
с 14.11.2022 г.-25.11.2022 г.

34:14:090001


